1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

sexta-feira
27-04-2012 - Nº 74

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 112/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta do Processo
Administrativo nº 1888/2009,
RESOLVE:
Art. 1º Tornar sem efeito a nomeação do candidato ALEXANDRE ALBERTO NEVES RIBEIRO,
constante da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 83/2012, publicada no Diário da Justiça Eletrônico nº
56 de 29/03/2012, em face da desistência formalmente apresentada pelo mencionado candidato.
Art. 2º Nomear a candidata abaixo nominada, aprovada em concurso público, para ocupar, em caráter
efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, cargo da carreira de Técnico
Judiciário, Área Administrativa, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal deste
Tribunal, observada a ordem de classificação, cuja origem se especifica.
Nome da Candidata: ELISA MACEDO LESSA
Origem do Cargo: Vacância do cargo ocupado pela servidora LAYRE SARAIVA DE LIRA.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 27 de abril de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 086/2012
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta do Processo
Administrativo nº 0878/2012,
R E S O L V E:
Designar os servidores elencados no quadro abaixo, para prestarem serviço à Justiça Itinerante, no
interior do Estado,  autorizando os respectivos deslocamentos, bem como o pagamento das diárias
devidas.

Servidor Localidades Período
Leandro C. Ramos de Assunção Valparaíso

Águas Lindas de Goiás 02.05.2012 a 03.05.2012

Rogério Windson L. de Lucena Goiás/Itaberaí 07.05.2012 a 11.05.2012
Ibis Brito de Souza Uruaçu/Niquelândia 09.05.2012 a 11.05.2012
Letis Bueno Fernandes Formosa/Planaltina 21.05.2012 a 23.05.2012

       ANO VI - NÚMERO 74 - GOIÂNIA - GO, SEXTA-FEIRA, 27 DE ABRIL DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

sexta-feira
27-04-2012 - Nº 74

Agnaldo Rosa de Araújo Goiás/Mozarlândia 21.05.2012 a 25.05.2012

Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 26 de abril de 2012.
Edison dos Reis
Diretor-Geral Substituto

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 087/2012
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta do Processo
Administrativo nº 0885/2012,
R E S O L V E:
Designar os servidores WELLINGTON MESSIAS DE ANDRADE, Técnico Judiciário – Área
Administrativa, para realizar verificação “in loco”, no dia 27 de abril de 2012, das instalações e do local
onde serão realizadas as audiências da Justiça Itinerante de Águas Lindas de Goiás, e do servidor
GEAZIR BORGES DE SOUZA, removido do Tribunal Regional da 1ª Região para esta Corte, para
fazer a condução do veículo oficial, bem como o pagamento das respectivas diárias.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 26 de abril de 2012.
Edison dos Reis
Diretor-Geral Substituto

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 088/2012
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta do Processo
Administrativo nº 0841/2012,
R E S O L V E:
Designar os servidores MÁRIO ALFREDO DA ROCHA XAVIER, Chefe do Núcleo de Atendimento ao
Cidadão, e RONALDO BARBOSA DA SILVA, Chefe do Setor de Manutenção, para auxiliar nos
trabalhos da Justiça Itinerante, na cidade de Niquelândia, no período de 9 a 11 de maio de 2012, bem
como o pagamento das respectivas diárias.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 26 de abril de 2012.
Edison dos Reis
Diretor-Geral Substituto

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Aviso de Registro de Preços
O Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região torna público o 1º Termo Aditivo da Ata de
Registro de Preços 4-5, referente ao Pregão Eletrônico nº 004/2011, PA nº 2821/2010, para
registrar os preços para eventual aquisição ordinária de bens comuns. Vigência: 01 (um) ano a

3

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

sexta-feira
27-04-2012 - Nº 74

contar da data da publicação da Ata de Registro de Preços, em 05/05/2011, cujo item foi
adjudicado da seguinte forma:
Empresa, item, quantidade,  preço unitário e marca:
COMERCIAL ALVORADA DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA, CNPJ:
07.888.247/0001-35: 08 –  Reservatório plástico capacidade aproximada de 600 ml, para
sabonete líquido; 125 unidades;  R$ 3,99; Marca PREMISSE.
A especificação completa do objeto encontra-se no edital do referido pregão disponibilizada no
site www.trt18.jus.br.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO
PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO
DE 2011, CONFORME PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE
www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2012-04-27T13:06:19-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022